
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/197/2013 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłat za usługi dodatkowe, świadczone na targowisku gminnym w Zbuczynie.  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011r. 

Nr 45, poz. 236), Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się opłatę za usługi dodatkowe, świadczone na targowisku gminnym w Zbuczynie:  

1) za rezerwację stałego stanowiska handlowego na tym targowisku, w wysokości 30,00 zł netto za miesięczny 

okres rezerwacji.  

2) za korzystanie z toalety publicznej 1,00 zł brutto od osoby.  

§ 2. Do opłaty wymienionej w § 1 pkt 1, naliczony będzie podatek VAT, w/g obowiązujących przepisów.  

§ 3. Dzienne opłaty targowe pobiera się niezależnie od należności określonych w § 1.  

§ 4. Opłata, objęta niniejszą uchwałą, pobierana będzie przez inkasenta - pracownika Urzędu Gminy  

Zbuczyn.  

§ 5. Wpłata pobranych opłat następuje w tym samym dniu.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zbuczyn: 

Stanisław Kondraciuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 2917


		2013-03-12T11:17:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




